
План јавних набавки за 2019. годину 
Општинска управа општине Свилајнац

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019.годину 3.1.2019
Измена број: 01 30.1.2019
Измена број: 02 13.2.2019
Измена број: 03 4.3.2019
Измена број: 04 21.3.2019
Измена број: 05 5.4.2019
Измена број: 06 25.4.2019
Измена број: 07 16.5.2019
Измена број: 08 13.6.2019
Измена број: 09 11.7.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

484.771.600

добра 66.633.332

1.1.1 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка моторног бензина  и евродизела за 
потребе Општинске управе општине Свилајнац

2500000

1.1.2 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка канцеларијског материјала за потребе 
Општинске управе општине Свилајнац

1300000

1.1.3 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка напитака за потребе Општинске управе 
општине Свилајнац

700000

1.1.4 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка материјала за одржавање хигијене 
просторија Општинске управе општине Свилајнац

500000

1.1.5 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка гасног уља за потребе Општинске управе 
општине Свилајнац

2800000

1.1.6 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка кетриџа за штампаче за потребе 
Општинске управе општине Свилајнац

1650000

1.1.7 2/2019 3/2019отворени поступак 4/2020Електрична енергија 2916666

1.1.8 1/2019 3/2019отворени поступак 2/2021Набавка грађевинског материјала за породице 
избеглих и интерно расељених лица на територији 
општине Свилајнац

8300000

Измена број: 01; усвојена: 30.1.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.1.9 1/2019 3/2019отворени поступак 3/2024Набавка минибуса путем финансијског лизинга 6900000

Измена број: 01; усвојена: 30.1.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

Страна 1 од 5Датум штампе: 11.7.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.10 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка грађевинског и молерско-фарбарског 
материјала за потребе општине Свилајнац

4150000

Измена број: 01; усвојена: 30.1.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.1.11 2/2019 3/2019отворени поступак 3/2024Набавка санитетског возила путем финансијског 
лизинга

5000000

Измена број: 02; усвојена: 13.2.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.1.12 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Набавка контејнера за одлагање комуналног отпада 3000000

Измена број: 05; усвојена: 5.4.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за њеним спровођењем

1.1.13 5/2019 6/2019отворени поступак 8/2019Набавка намештаја, наставних средстава и опреме 
за опремање Основне школе ‘‘Јован Јовановић 
Змај’’ Свилајнац

17016666

Измена број: 07; усвојена: 16.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.1.14 6/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Набавка препарираних животиња и реплика за 
потребе ЈП СТЦ Природњачки центар ‘‘Свилајнац

9900000

Измена број: 08; усвојена: 13.6.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба и јер су обезбеђена финансијска средства за њено спровођење

услуге 171.832.203

1.2.1 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка услуге коришћења платформе за 
евиденцију и комуникацију са Корисницима

1250000

1.2.2 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка услуге подршке, помоћи и саветовања у 
реализацији Програма бриге о становништву 
општине Свилајнац

3000000

1.2.3 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка услуге израде студије оправданости 
система за наводњавање „Ресавска целина“ 
општине Свилајнац

2000000

1.2.4 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Набавка услуге организовања наградног 
туристичког путовања ученика општине Свилајнац

1500000

1.2.5 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Набавка услуге ерадикације – сузбијања комараца 
и крпеља на територији Месне заједнице Свилајнац

3000000

1.2.6 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Набавка услуге одржавања сеоских и пољских 
путева на територији општине Свилајнац

4900000

Измена број: 02; усвојена: 13.2.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

Страна 2 од 5Датум штампе: 11.7.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 3/2019 5/2019отворени поступак 5/2032Набавка за избор приватног партнера и доделу 
јавног уговора о јавном - приватном партнерству за 
вршење услуге модернизације, рационализације и 
одржавање дела система јавног осветљења у 
општини Свилајнац

154515537

Измена број: 03; усвојена: 4.3.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер су се стекли услови за покретање предметне набавке

1.2.8 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Набавка услуге израде Плана генералне регулације
 за насеље Свилајнац

1666666

Измена број: 06; усвојена: 25.4.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за њеним спровођењем

радови 246.306.065

1.3.1 2/2019 3/2019отворени поступак 6/2019Реконструкција зграде Дома културе у Кушиљеву 20636764

Измена број: 01; усвојена: 30.1.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

Измена број: 03; усвојена: 4.3.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Мења се процењена вредност набавке јер је повећан обим радова на предметном објекту

1.3.2 3/2019 4/2019отворени поступак 7/2019Изградња улице у индустриској зони ''Нова зона 
привређивања''

27820247

Измена број: 01; усвојена: 30.1.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

Измена број: 02; усвојена: 13.2.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Набавка се мења јер се појавила потреба за додатним радовима који иницирају промену процењене вредности набавке

1.3.3 2/2019 3/2019отворени поступак 6/2019Набавка радова на унапређењу енергетске 
ефикасности ПУ ''Дечја радост''  у Свилајнцу

12689267

Измена број: 01; усвојена: 30.1.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.3.4 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка радова на крпљењу ударних рупа на 
територији општине Свилајнац

4990000

Измена број: 02; усвојена: 13.2.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.3.5 3/2019 5/2019отворени поступак 9/2019Изградња Дома културе у насељеном месту Роанда 16550990

Измена број: 03; усвојена: 4.3.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се у наредном периоду планира реализација предметне набавке

Измена број: 04; усвојена: 21.3.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Мења се процењена вредност из разлога повећања обима радова

Страна 3 од 5Датум штампе: 11.7.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.6 4/2019 5/2019отворени поступак 8/2019Набавка радова на санацији улица на територији 
општине Свилајнац

28203675

Измена број: 04; усвојена: 21.3.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за њеним спровођењем

1.3.7 4/2019 4/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2019Набавка радова на реконструкцији зграде за 
основно образовање у Свилајнцу и пратећих 
објеката

34257662

Измена број: 04; усвојена: 21.3.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.3.8 4/2019 5/2019отворени поступак 9/2019Радови на реконструкцији дома културе у селу 
Кушиљево-2 фаза радова

6886480

Измена број: 05; усвојена: 5.4.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер су обезбеђена средства за њено финансирање

1.3.9 4/2019 5/2019отворени поступак 9/2019Радови на згради Ресавске библиотеке Свилајнац 3012600

Измена број: 05; усвојена: 5.4.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер су обезбеђена средства за њено финансирање

1.3.10 5/2019 6/2019отворени поступак 9/2019Набавка радова на санацији школских објеката у 
насељеним местима Дубница и Гложане општине 
Свилајнац

14583333

Измена број: 07; усвојена: 16.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком и јер су обезбеђена финансијска средства за њихово спровођење

1.3.11 5/2019 6/2019отворени поступак 9/2019Набавка радова на санацији школског објекта и 
месне канцеларије у насељеном месту Грабовац 
општине Свилајнац

11666666

Измена број: 07; усвојена: 16.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком и јер су обезбеђена финансијска средства за њихово спровођење

1.3.12 6/2019 7/2019отворени поступак 9/2019Набавка радова на партерном уређењу код 
вишеспратне стамбене зграде у Свилајнцу

4665000

Измена број: 08; усвојена: 13.6.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.3.13 7/2019 8/2019отворени поступак 10/2019Набавка радова на реконструкцији термичког 
омотача објекта Основне школе „Јован Јовановић 
Змај“- издвојено одељење у Бобову

12830279

Измена број: 08; усвојена: 13.6.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба и јер су обезбеђена финансијска средства за њено спровођење

1.3.14 7/2019 8/2019отворени поступак 10/2019Набавка радова на санацији улица и осталих 
саобраћајних објеката на територији општине 
Свилајнац

30067272

Измена број: 09; усвојена: 11.7.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком и јер су обезбеђена средства за њено финансирање

Страна 4 од 5Датум штампе: 11.7.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.15 7/2019 8/2019отворени поступак 11/2019Радови на изградњи објекта вртића у насељеном 
месту Кушиљеву општине Свилајнац

17445830

Измена број: 09; усвојена: 11.7.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком и јер су обезбеђена средства за њено финансирање

Место и датум: М.П.

Милош Митровић

Овлашћено лице:

Ивана Пауновић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 01; усвојена: 30.1.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019
План се мења јер су обезбеђена средства за финансирање предметних набавки и јер се појавила потреба за истим

Измена број: 02; усвојена: 13.2.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019
План се мења јер су обезбеђена средства за финансирање предметних набавки и јер се појавила потреба за истим

Измена број: 03; усвојена: 4.3.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019
План се мења јер се појавила потреба за предметним набавкама

Измена број: 04; усвојена: 21.3.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019
План се мења јер се појавила потреба за предметним набавкама

Измена број: 05; усвојена: 5.4.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019
План се мења јер се појавила потреба за предметним набавкама и јер су обезбеђена потребна финансијска средства за њихово финансирање

Измена број: 06; усвојена: 25.4.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019
План се мења јер се појавила потреба за предметном набавком

Измена број: 07; усвојена: 16.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019
План се мења јер се појавила потреба за предметним набавкама

Измена број: 08; усвојена: 13.6.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019
План се мења јер се појавила потреба за предметним набавкама

Измена број: 09; усвојена: 11.7.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 3.1.2019
План се мења јер се појавила потреба за предметним набавкама

Страна 5 од 5Датум штампе: 11.7.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


